
 

GENERALPRØVE OG FORESTILLING  

(for elever fra 5. klasse og oppover!) 

 

GENERALPRØVER I SANDNES KULTURHUS: 

Lag A B C D:  torsdag 4. desember  kl. 16.00 – ca.22.00 

Lag E F G H:  fredag 5. desember  kl. 16.00 – ca. 22.00 

Alle møter presis i hovedsalen. Alle på lag A og E skal møte i sitt grunnkostyme på 
generalprøven. Alle andre møter i vanlig treningstøy. Alle som er på generalprøven får sitte i 
salen og se på. Ingen har lov til å forlate Sandnes Kulturhus på generalprøven før dere har 
fått tillatelse av sin pedagog. 

Hva skjer på generalprøven? 

  Utlevering av viktig informasjon. 

  Prøving av selve scenen/ underlaget 

  Staging – hvor skal alle stå på scenen/ i forhold til hverandre, inn og utganger 

  Øve på overganger 

 Tilpasning av grupper til hovedroller 

 Lyd prøver 

 Lyssetting av danser 

 Siste kostymesjekk 
  

Som dere ser har vi har veldig dårlig tid denne dagen.  
Som et eksempel: 
”Det et teater med 20 mann på scenen bruker 8 uker på å få på plass, skal vi fikse med 1000 
dansere i løpet av 6 timer!”  
Vi håper at alle forstår at de som ikke møter presis/ er til stede for sine prøver i kulturhuset 
denne dagen, dessverre ikke får delta i forestillingen.  
  
Vi vet at mange har ulike tilstelninger med skolen både torsdag og fredag kveld, og vi har 
forståelse for at elevene ikke vil gå glipp av dette, men skal vi få denne forestillingen til å 
fungere MÅ alle være til stede på generalprøven. Vi ber derfor alle som har juleball og 
liknende om ta med seg alt de trenger til arrangementet og reise direkte fra Sandnes 
Kulturhus.  
  
Vi vil selvsagt la dere alle gå så snart det lar seg gjøre, men ingen får lov til å gå før dette er 
avklart med deres pedagog.  
  
 

 



 

 

FORESTILLINGER SANDNES KULTURHUS: 

(for elever fra 5. klasse og oppover) 

Oppmøtetid: Lørdag 6. desember Søndag 7. desember 

10.00 Lag A Lag E 

13.15 Lag B Lag F 

16.00 Lag C Lag G 

18.45 Lag D Lag H 

 

VIKTIGE SCENEREGLER: 

STILLE!  

Bak scenen skal det være helt stille under forestillingen. I garderobene har vi lov til å prate 
med innestemme. 

KOSTYMER  
Vær forsiktig med kostymene – ingen har lov til å spise eller drikke iført kostyme!                                    
Tips: Ha med en innejakke med glidelås til å ha over kostymet – den holder deg varm og du 
beholder et rent og pent kostyme  Alt hår skal bort fra ansiktet - ta med ekstra hårstrikk, 
fliseklemmer og hårspray. Private ringer, smykker, øredobber, klokker etc. er ikke tillatt på 
scenen.   

VERDISAKER 
Ikke ha med verdisaker – det er fort at noe forsvinner blant så mange mennesker.. 

ANNEN VIKTIG INFORMASJON! 

Forestillingen: 

Under selve forestillingen skal alle oppholde seg i garderobene sine. Det vil være egne 
luftevakter bak scenen som tar dere med ut for å få frisk luft. Det vil bli holdt en felles 
applaus ved slutten av showet der alle skal være med.  

Mat & drikke: 

Ta med masse sunn mat og drikke, godis, brus og tyggis er ikke tillatt. Ingen har mulighet til å 
forlate kulturhuset for å handle mat og drikke. Alt du skal spise/ drikke denne dagen må du 
ha med deg! Husk at det blir en lang dag med mye venting. Ikke drikk av andres flasker og 
vask hendene/bruk antibac. Alle må være friske til forestillingen  

Klær: Ha på varmt treningstøy over kostymet som er enkelt å få av og på.. Sist, men ikke 
minst… Ta med GODT HUMØR  Dette blir kjempekjekt - vi gleder oss!  

Hilsener fra pedagogene ved Steps Dansestudio  


